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PARAFIA BROK. KSIĘGA OCHRZCZONYCH 1650–1656 

Materiał powstał na podstawie ksiąg parafialnych udostępnionych przez  

proboszcza brokowskiego ks. prał. mgr lic. Jarosława Hrynaszkiewicza. 

Opracował Jerzy Madzelan 

 

 

 

 

OBJAŚNIENIA 

Na chwilę obecną odnaleziono pełne księgi ochrzczonych i ich fragmenty jedynie z lat 1650-

1657 oraz 1735-1772. Znacznie większy przedział czasu obejmują osiemnastowieczne 

sumariusze dostępne na portalu: geneteka.genealodzy.pl. Niestety zawierają wyłącznie imiona 

i nazwiska ochrzczonych.    

Wpisy zawierają kolejno: datę ochrzczenia i numer wpisu; miejsce narodzin; dane 

duchownego, który dziecko ochrzcił; imię i nazwisko ochrzczonego; imiona rodziców wraz 

ze skrótem, określającym ich przynależność społeczną; dane rodziców chrzestnych. 

W obliczu ogromnej śmiertelności noworodków, chrztu starano się dokonać jak najszybciej. 

Gdy od momentu narodzin do ochrzczenia upłynęły dwa dni, to było to wydarzenie na tyle 

wyjątkowe, że często odnotowane w księgach.  

W kilku przypadkach nie wymieniono danych ojca chrzestnego. Można przypuszczać, że 

doszło do „chrztu z wody”. Chrztu takiego dokonywano, gdy podejrzewano, że dziecko może 

nie dożyć oficjalnej, uroczystej ceremonii w kościele. Mogła tego dokonać każda osoba 

wypowiadająca określoną formułę, którą znały oczywiście wszystkie kobiety przyjmujące 

porody.  

W nawiasach kwadratowych zamieszczono uwagi dotyczące wpisów. Zapisano między 

innymi możliwe inne wersje danego nazwiska. W przypadku braku pewności co do 

prawidłowego odczytu nazwiska dodano znak zapytania.  

Imiona Szczepan i Stefan są w języku łacińskim zapisywane identycznie. W 

małomiasteczkowych i wiejskich społecznościach imię Stefan było w omawianym okresie 

bardzo rzadko spotykane, toteż w każdym wątpliwym przypadku zastosowałem imię 

Szczepan. Ten sam przypadek dotyczy Baltazarów i Balcerów – preferowałem imię Balcer. 

Łaciński zapis imion Mateusz i Maciej jest bardzo podobny. Tam, gdzie zapis nie był dość 

czytelny, zaznaczyłem „Maciej [lub Mateusz]”.  
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Skróty oznaczające przynależność społeczną, zgodne z nomenklaturą stosowaną przez 

duchownych w parafii Brok w omawianym okresie:  

nob. szlachetny (łac. Nobilis) –  tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

także te, które nie posiadały już nic poza szlachectwem. Określenie to zastosowano na 

przykład w przypadkach wydawania sierot szlacheckich za włościan odrabiających 

pańszczyznę. W kilku innych przypadkach określono tak mieszczan, zapewne dla 

podkreślenia ich szczególnego statusu, 

ur. urodzony (łac. Generosus) – tak określano osoby wywodzące się ze stanu szlacheckiego, 

ale wyróżniające się stanem majątkowym, czy sprawowanym urzędem, 

wm. – skrót ten, dołączyłem do tych nazwisk, przy których widniały określenia: jaśnie 

wielmożny; wielce szlachetny wielmożny; szlachetnie urodzony wielmożny; wielmożny pan 

itp. Przy wielu występujących w opracowaniu nazwiskach duchowni stosowali naprzemiennie 

wszystkie te określenia.  

Dopiero ks. Andrzej Mrozowicz, który administrowanie parafią przejął w sierpniu 1655 r., 

próbował zastosować terminy pracowity (łac. Laboriosus) i uczciwy (łac. Honestus), dla 

określenia statusu włościan oraz uczciwy i sławetny (łac. Famatus) dla określenia statusu 

mieszkańców miasteczka. Najwidoczniej nowinka się nie przyjęła, gdyż praktykę tę, na jakiś 

czas zarzucono.  

Bywało, że duchowni popełniali pomyłki przy określaniu stanu społecznego osób 

wpisywanych do aktu i w tych przypadkach autor opracowania pozostawił zapis oryginalny. 

Ówczesny zapis konkretnego nazwiska może różnić się zasadniczo od zapisu stosowanego 

współcześnie. Zdarzało się, że nazwisko tej samej osoby zapisywano w odmienny sposób, 

nawet we wpisach znajdujących się na tej samej karcie księgi.    

Inne skróty: par. – parafia; ks. – ksiądz; w. – wikary; prś. - promotor różańca świętego; kom. 

– komendarz; prob. – proboszcz; prep. – prepozyt; kan. – kanonik; pr. – pracowity; ucz. – 

uczciwy; sł. – sławetny; c. – córka, córki; s. – syn, synowie; dz. – dzieci; ż. – żona; m. – mąż; 

chrz. – rodzice chrzestni; nc – nieczytelne; mc – mało czytelne. 
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ROK 1650 

29.07.1650 Brok ks. Stanisław ROMAN *Zuzanna GOLUBSKA c. rybaka Andrzeja i 

Maryny; chrz. chirurg Kacper GROCHOWSKI i Jadwiga c. burmistrza Bartłomieja 

KONARY 

29.07.1650 Brok ks. Stanisław ROMAN *Jakub KRZYZNIAK s. Macieja i Anny; chrz. 

Maciej MĘKAŁA i Dorota c. Stanisława KABATA 

31.07.1650 Brok ks. Marcin PUZDROWSKI *Wawrzyniec KOSSOWSKI s. Adama i 

Katarzyny; chrz. Tomasz MAŁKINKA i Jadwiga ROSKOSNIKOWNA z Broku 

03.08.1650 Brok ks. Marcin PUZDROWSKI *Wawrzyniec ZIEGRSKI s. Grzegorza i 

Jadwigi; chrz. Kazimierz Piotr KORYCKI i Dorota KRAMARZOWA 

07.08.1650 Brok ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna BEDNARZ c. Kacpra i Jadwigi; 

chrz. Maciej MALINKA i Ewa JASIEŃSKA wdowa z Broku 

17.08.1650 Brok ks. Stanisław ROMAN *Maryna SADOWSKA c. Stanisława i Jadwigi; 

chrz. Marcin CZAPKA i Dorota ż. Sebastiana RZOKA 

19.08.1650 Brok ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej KAMIŃSKI s. Wojciecha i Doroty; 

chrz. Wojciech RUBŁOWSKI i Ewa JASIEŃSKA 

21.08.1650 Małkinia ks. Marcin PUZDROWSKI *Bartłomiej NIENARCIK s. Grzegorza i 

Maryny; chrz. Stanisław JANECKO z Broku i Dorota NIENARCIKOWNA  

21.08.1650 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna NIERODA c. Adama i 

Katarzyny; chrz. Jan KRAMARZ i Maryna ROLKOWNA panna z Broku 

25.08.1650 Brok ks. Stanisław ROMAN *Jan SZĘDZIALIK? s. Macieja i Anny; chrz. 

Maciej MALINKA i Zofia c. Wojciecha MINERKI? 

29.08.1650 Brok ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna c. Elżbiety 

GRZEGORZOWNEJ; chrz. Jan KRAMARZ i Krystyna KĘPIASOWNA  

07.11.1650 Brok ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Katarzyna GEPURA c. Adama i Zofii; 

chrz. Franciszek JANECKO i Anna KUŚNIARKA 

11.11.1650 Brok ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna CZYHAJ c. Franciszka i 

Katarzyny; chrz. Jakub BRZOZOWY i Marianna ZALESKA  

12.11.1650 Brok ks. Stanisław ROMAN *Stefan RUSTA? s. Bartłomieja i Agaty; chrz. 

Adam FLORISIK i Marianna ż. Szymona TRZESICHA? 

13.11.1650 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Elżbieta ŚWIDERCIK c. Filipa i 

Agnieszki; chrz. Adam FLORISIK i Elżbieta BUSCZANKA panna z Broku 

17.11.1650 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Marcin ŁUBEK s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Maciej MALINKA i Dorota c. Macieja MAŁKINKI 
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17.11.1650 Glina w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Katarzyna CIUK c. Jakuba i Zofii; chrz. 

Maciej MALINKA i Agnieszka SĘKARZYNA ż. Andrzeja SĘKARY z Gliny 

15.11.1650 Płatkownica w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Andrzej MALINKA s. Jana i 

Anny; chrz. Jan PROSIŃSKI i Agnieszka MAZUROWNA panna z Płatkownicy 

16.11.1650 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Elżbieta JĘBROŻANKA c. Anny; chrz. 

Maciej MALINKA i Łucja ż. Marcina KOWALA 

18.11.1650 Glina w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Katarzyna RATAJ c. Stanisława i 

Jadwigi; chrz. Adam PRZYSTĘPA i Maryna ż. Stanisława GIZY z Gliny 

25.11.1650 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Andrzej KACZMARZYK s. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. Jakub BRZOZOWY i Anna KACZMARZOWNA  

25.11.1650 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *bliźniaki Andrzej i Tomasz 

DOBIESZYK s. Piotra i Marianny; chrz. Maciej MALINKA i Jadwiga DOBIESZYNA oraz 

Stanisław SIANO [ZIARNO] i Elżbieta BUSNANKA? 

30.11.1650 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Stanisław KACHOWSKI s. Macieja i 

Jadwigi; chrz. klucznik Adam FLORISIK i Jadwiga c. Stanisława BROSKOWSKIEGO 

 [luka we wpisach od grudnia roku 1650 do czerwca roku 1652] 

ROK 1652 

12.06.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *[wpis nc] 

17.06.1652 Kaczkowo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *[imię nc] WASCZYK dziecko [imię 

nc] i Anny; chrz. [imiona i nazwiska nc] 

17.06. 1652 Bojany kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *[wpis nc] 

[dzień nc].06.1652 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Anna [nazwisko nc] 

c. [imiona nc]; chrz. Stanisław [nazwisko nc] i Jadwiga KIKOLANAKA 

[dzień nc].07.1652 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Adam [nazwisko nc] s. 

Franciszka i [imię nc]; chrz. Jan KRAMARZ i Dorota [nazwisko nc] 

28.07.1652 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Piotr ZADROŻNY s. Macieja i Jadwigi; chrz. 

Jan KOSCZIK z Broku i Maria c. Jakuba ZADROŻNEGO z Gliny 

01.08.1652 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Piotr GOSKA s. Andrzeja i Doroty; 

chrz. Jan KOSCZIK z Broku i Anna c. Marcina PUŻYKA [GUZIKA] 

05.08.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Wawrzyniec GASTOLIK s. Wojciecha i 

Ewy; chrz. Andrzej JABŁOŃSKI i Anna ż. Tomasza TARCZYKA 

08.08.1652 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Marianna ŁAZIK [ŁAŻYK] c. 

Krzysztofa i Małgorzaty; chrz. Anna niegdyś ż. Szymona BUKOWSKIEGO? 



5 
 

10.08.1652 Nagoszewo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna [nazwisko nc] c. Tomasza i 

Elżbiety; chrz. Stanisław JANECKO z Broku i Agnieszka SCZURKOWNA z Nagoszewa 

10.08.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jadwiga SZACHOWSCIK? c. Stanisława 

i Jadwigi; chrz. Stanisław JANECKO i Małgorzata ż. Wojciecha PIKOSA z Broku 

12.08.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Zuzanna PĘKALIK c. Jana i Zofii; chrz. 

Jan KRAMARZ i Dorota ż. Jakuba KAPTURKA 

17.08.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna TROJAN c. Bartłomieja i 

Agnieszki; chrz. Andrzej PECYNKA i Jadwiga ż. Fabiana KO[litery nieczytelne]PIKA 

18.08.1652 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej [początkowe litery nazwiska 

nc]PABY s. Jana i Anny; chrz. Stanisław JANECZYK z Broku i Katarzyna ż. Wojciecha 

STRZELCA 

18.08.1652 Płatkownica w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Stanisław KOSZEŃSKI s. 

Stanisława i Marianny; chrz. Marcin MAŁKINKA i Agnieszka CZAPCZANKA 

21.08.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej LACHECKI s. Pawła i Doroty; 

chrz. Piotr FIRLESKO i Dorota ż. Piotra FIRLESKI 

22.08.1652 Brok w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Bartłomiej RÓZANSKI s. Marcina i 

Marianny; chrz. Jan MIOTEŁKA i Marianna SKROBOWSKA 

22.08.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej JORKOWIC [SORKOWIC] s. 

Andrzeja i Anny; chrz. Andrzej JOBŁOWIC (JOBŁOŚCIC) i Konstancja ż. Piotra 

MROZIKA 

24.08.1652 Płatkownica w. ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej KASTELAN s. Andrzeja i 

Małgorzaty; chrz. [imię i nazwisko nc] z Broku i Dorota [nazwisko mc – MITOROWNA?] z 

Płatkownicy 

24.08.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna GULCZEWSKA c. Stanisława i 

Katarzyny; chrz. Stanisław JANECZYK i [imię nc] ż. Wojciech GULCZEWSKIEGO 

28.08.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jan DOBIESIK s. Marcina i Doroty; chrz. 

nob. Bartłomiej GAŁECKI i Zofia NIEMIERZANKA panna 

28.08.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna PYCLIN (PYCHIN) c. Jana i 

Zofii; chrz. Stanisław SIECKA i Katarzyna OLEJNIKOWNA z Broku 

01.09.1652 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Idzi SCYPIK s. Tomasza i 

Jadwigi; chrz. Jan KRAMARZ i Elżbieta KOWALIKOWNA 

01.09.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Agnieszka KOZIEŁEK c. Mateusza i 

Krystyny; chrz. Stanisław SIECKA i Agnieszka ZAWADZKA wcześniej TRACZOWA z 

Broku 
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03.09.1652 Płatkownica w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna WARDZIK c. Adama i 

Anny; chrz. [imiona i nazwiska nc] 

07.09.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Stanisław RUSINEK s. Franciszka i Anny; 

chrz. Marcin MAŁKINKA i Maryna ż. Jana KOSCZIKA 

12.09.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Krzysztof WIELGOWSKI s. Wojciecha i 

Anny; chrz. dzwonnik kościelny Stanisław PODGORSKI i Zofia ż. Walentego [początkowe 

litery nc]BACZYKA 

14.09.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jadwiga GOCZYNNIK c. Kacpra i Anny; 

chrz. Stanisław SIECKA i Dorota ż. Marcina [nazwisko nc] 

17.09.1652 Nagoszewo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jadwiga BĄCZEK c. Wojciecha i 

Maryny; chrz. Krzysztof KOKOSKA z Broku i Jadwiga DOBIESZYNA wdowa z 

Nagoszewa 

21.09.1652 Małkinia w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Stanisław SIEMIENINEK s. 

Wojciecha i Doroty; chrz. Stanisław RYBKA z Broku i Regina GBUROWA wdowa z 

Małkini 

22.01.1652 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Stanisław MITRASIK s. 

Tomasza i Agnieszki; chrz. [imiona i nazwiska nc] 

26.09.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jadwiga PYCHANA [PYCLANA?] c. 

Wawrzyńca i Anny; chrz. Stanisław SIECKA i Barbara ż. Tomasza MAŁKINKI z Broku 

20.09.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jadwiga DĄBROWNIK c. Szczepana i 

Zuzanny; chrz. Marcin MAŁKINKA i Anna ż. Jakuba MALINOWSKIEGO 

01.10.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Franciszek [początek nazwiska nc]CZYTKO 

s. Macieja i Maryny; chrz. Krzysztof KOKOSKA i Julia c. Wojciecha PORTKA 

03.10.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Dorota DZIUBIELANKA c. Zofii; chrz. Anna 

niegdyś ż. nob. Szymona BUKOWSKIEGO 

06.10.1652 Nagoszewo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Łukasz DOBIESZYK s. Piotra i 

Maryny; chrz. Krzysztof KOKOSKA i Jadwiga wdowa po Wojciechu DOBIECHU z 

Nagoszewa 

13.10.1652 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jadwiga KUROWSKA c. Macieja i 

Doroty; chrz. Stanisław SIECKA i Anna BATCZYKOWNA 

13.10.1652 Nagoszewo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Szymon SUSKI s. Jakuba i Anny; 

chrz. Jan ZAŁĘSKI z Broku i Agnieszka ż. Macieja SUSKI z Nagoszewa 

16.10.1652 Morzyczyn w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Katarzyna BĄCZEK c. Szymona i 

Anny; chrz. Stanisław SIECKA i Katarzyna STRZELCOWA z Morzyczyna 
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17.10.1652 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marcin SĘKARA s. Marcina i 

Anny; chrz. Stanisław SIECKA i Marianna KOWALIKOWNA 

18.10.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Łukasz CHOMONTKO s. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. Kacper BUDZISZEWSKI i Dorota ż. Marcina CISZKA 

19.10.1652 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jadwiga DZIUBIELA c. Stanisława 

i Anny; chrz. Anna BUKOWSKA 

19.10.1652 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Łucja SIECKA c. Pawła i 

Zofii; chrz. Elżbieta [nazwisko nc] 

19.10.1652 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marcin KOKOSKA s. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. Maciej DUDA? i Anna WASCIKOWNA 

30.10.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Katarzyna KAPTUREK c. Marcina i 

Zofii; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Stanisław SIECKA i Zofia ż. 

Ignacego NIEMIERKI 

03.11.1652 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Elżbieta ŁAGODA c. Macieja 

i Anny; chrz. Marianna OSTROWSKA z Broku 

08.11.1652 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Katarzyna 

CHOJNOWSKA c. Wojciecha i Marianny; Stanisław SIECKA i Jadwiga [początkowe litery 

nc]LANKA 

09.11.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna PLEWKA c. Jakuba i Jadwigi; 

chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Jadwiga ż. Pantaleona TARTY 

10.11.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Katarzyna NIEMIERCZYK c. Andrzeja 

i Katarzyny; chrz. Stanisław BRANIECKI? z Broku i Zofia ż. Ignacego NIEMIERKI 

12.11.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej PRZYJMA s. Jana i Doroty; chrz. 

Wojciech SĘK i Agnieszka c. Mateusza MAJKOWSKIEGO 

13.11.1652 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *[brak imienia] KUCZ? c. Jakuba i Ewy; 

chrz. Stanisław SIECKA i Anna c. Marcina PUŻYKA 

16.11.1652 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *[imię nc] POGRODKA dz. Jana i 

Anny; chrz. [imię nc] MALINKA i Zofia POGRODCYNA 

16.11.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej RADOMSKI s. Stanisława i Zofii; 

chrz. Marcin ŻOCHOWSKI i Marianna ż. Szymona [nazwisko nc] 

20.11.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna KURPCISZA? [KURPIESA?] c. 

Adama i Barbary; chrz. Paweł JABŁKO i Ewa ż. Stanisława NAGOSZEWSKIEGO 

22.11.1652 Grzymały w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna GRZYMAŁA c. Grzegorza i 

Anny; chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Zofia ż. Wojciecha RUDNIKA 
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27.11.1652 Płatkownica w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Agnieszka MALINKA c. Jana i 

Anny; chrz. Paweł JABŁKO i Ewa ż. Wojciecha GOSTOLIKA z Broku 

28.11.1652 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Andrzej POGROCKI s. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. Wojciech GOSTOLIK i Marianna PORCANKA [BORCANKA] 

01.12.1652 Płatkownica w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna PACIEJCZYK c. Jana i 

Anny; chrz. Stanisław SIECKA i Elżbieta ż. Jakuba BRZOZOWEGO 

03.12.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Barbara SOBCZYK c. Michała i Maryny; 

Stanisław JANECKO z Broku i Dorota ż. Marcina MAŁKINKI 

06.12.1652 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Mikołaj MERECKI [MARECKI] 

s. Szymona i Jadwigi; chrz. Andrzej GOTOWIC i Dorota MAŁKINCINA 

07.12.1652 Płatkownica w. ks. Stanisław ROMAN *Tomasz NIEMIERKA s. Marii; chrz. 

Jan RYTELSKI i Maryna c. Jana BROCHOWSKIEGO 

07.12.1652 Kaczkowo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Łucja SKORUPKA c. Macieja i 

Elżbiety; chrz. Stanisław SIECKA i Helena BATORZANKA panna z Broku 

11.12.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Tomasz SZADOLESKI s. Marcina i 

Jadwigi; chrz. Jan CZUBARA i Dorota RZOCKA wdowa z Broku 

16.12.1652 Brok w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka WROBLEWSKA c. 

Marcina i Doroty; chrz. Kacper BUDZISZEWSKI i Małgorzata PIKOSKA 

16.12.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Tomasz WROBEL s. Macieja i Jadwigi; chrz. 

Jan MIOTEŁKA i Katarzyna ż. Andrzeja MARCHWIKA 

17.12.1652 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka DĄBROWA c. 

Marcina i Małgorzaty; chrz. Maciej ROSKOS i Regina GBUROWA 

18.12.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Tomasz BOŻOLASZEK? [PODLASZEK?] 

s. Jana i Katarzyny; chrz. Stanisław BROSZEK i Agnieszka ż. Adama ŁAGODY 

19.12.1652 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Tomasz KACZMARCZYK s. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. [imię i nazwisko nc] i Anna BATOŻANKA 

21.12.1652 Morzyczyn kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Anastazja PYSKO c. Macieja 

i Doroty; chrz. Franciszek KOPCZACKI i Dorota KALBARZOWNA 

22.12.1652 Bojany kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Szczepan [brak nazwiska] s. 

Michała i Doroty; chrz. Wojciech KĘDZIELEWSKI? [MODZILEWSKI?] i Agnieszka 

DOBIESZANKA 

25.12.1652 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Szczepan GOSTOŁ s. Macieja i 

Katarzyny; chrz. nob. Andrzej JABŁOŃSKI i nob. Agnieszka RAJŚNICKA? 

[KOSSNICKA?] 
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26.12.1652 Komorów w. ks. Stanisław ROMAN *Szczepan [brak nazwiska] s. Katarzyny z 

Ostrowi; chrz. Jan MIOTEŁKA i Dorota DANISOWNA 

27.12.1652 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jan SZURNO? [ZIARNO?] s. Wojciecha i 

Zofii; chrz. Andrzej STAGROCKI? i Maria c. Tomasza JEBRAMCZYKA 

27.12.1652 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Jan PIETUŻYK s. Mikołaja i Jadwigi; 

chrz. Wojciech [nazwisko nc] i Elżbieta ż. Stanisława RYBKI 

30.12.1652 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Paweł BYSTRO s. Leonarda i Małgorzaty; 

chrz. Marcin MAŁKINKA i Katarzyna ż. Piotra MROZOWICA z Broku 

ROK 1653 

01.01.1653 Zawady w. ks. Stanisław ROMAN *Agata ZAWADA (ur. 22.12.1652) c. Jana i 

Ewy; chrz. Wojciech RÓŻANSKI z Broku i Katarzyna ż. Mikołaja SUTKOWSKIEGO 

01.01.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Agnieszka DZIĘCIOŁEK c. Stanisława i 

Małgorzaty; chrz. Jakub KOLUCH i Dorota GROMIŃSKA panna z Broku 

06.01.1653 Kaczkowo w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Paweł KAWAŁEK s. Adama i 

Agnieszki; chrz. Maciej ROSKOS i Dorota ŻARNINA? 

07.01.1653 Glina w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Stanisław CZIAK [CIUK] s. Jakuba i 

Zofii; chrz. Jan [nazwisko nc] i Dorota SĘKAROWNA 

07.01.1653 Małkinia w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Paweł MIKIC s. Marcina i Doroty; 

chrz. Stanisław PODGORSKI i Agnieszka ż. Jana WOJKOWICA 

09.01.1653 Grzymały w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka GROMCIK c. 

Stanisława i Zofii; chrz. Stanisław SIECKA i Dorota ż. Wojciecha KISIELIKI? 

09.01.1653 Kaczkowo w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *[imię i nazwisko nc] dz. 

Wojciecha i Jadwigi [pozostała część wpisu nc] 

09.01.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Paweł JEGUSTYNIK s. Tomasza i Barbary; 

chrz. Stanisław SIECKA i Zofia ż. Ignacego MINERKI 

09.01.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Agnieszka NIERODA c. Jana i Katarzyny; 

chrz. Stanisław OFICZYK? [OFISCYK?] i Dorota c. Jana PRZYJMY 

13.01.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *bliźniaki Paweł i Maciej MLECKO s. 

Wojciecha i Maryny; chrz. Stanisław DANECKO i Katarzyna POGRODZINA oraz Marcin 

MAŁKINKA i Agnieszka DANISIOWNA panna z Broku 

13.01.1653 Płatkownica w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Agnieszka STAROŚCIK c. 

Andrzeja i Doroty; chrz. Stanisław JANECKO i Agnieszka CIUPIANKA 
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13.01.1653 [nazwa miejscowości nc] w. ks. Stanisław ROMAN *Agnieszka 

SLOCKOWIC? [TLOCKOWIC?] c. Bartłomieja i Apolonii; chrz. Jan ZAŁĘSKI i Jadwiga 

c. Macieja WOJTA? 

13.01.1653 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Agnieszka WIETESKA c. Prokopa i 

Maryny; chrz. Maciej WROBEL i Ewa c. Marcina WIETESKI 

16.01.1653 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Paweł DZIUBA s. Piotra i Maryny; chrz. 

Jan GOŚLIŃSKI i Jadwiga c. Marcina [nazwisko nc] 

25.01.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Paweł [nazwisko nc] s. [imiona nc]; 

chrz. Jan KRAMARZ i [imię i nazwisko nc] 

30.01.1653 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Dorota PEŁKA  [PETKA] c. 

Wojciecha i Marianny; chrz. Jan KRAMARZ i Konstancja [nazwisko nc] 

04.02.1653 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Maciej RZĘRZĄCKA s. Jakuba i Anny; 

Jan KOSCISZYK z Broku i Jadwiga ż. Tomasza PIOTROWICA 

05.02.1653 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Maciej SOBOTCZYK s. Piotra i Agaty; 

chrz. kantor Jan RYTEL i Jadwiga c. Marcina GONTARZA 

07.02.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Apolonia ROZARZ? c. Walentego i Maryny; 

chrz. wójt brokowski Jakub MALINOWSKI i Maryna c. Jana JASIEŃSKIEGO 

07.02.1653 Morzyczyn kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Maciej KUBALA s. 

Bartłomieja i Małgorzaty; chrz. Michał DEPTA i Marianna PIWOWARCZYKOWNA 

11.02.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maciej? [lub Mateusz] 

MODZELEWSKI s. Wojciecha i Zofii; chrz. kantor kościelny Jan RYTEL i Marianna 

ROSKOSNIKOWNA panna z Broku 

05.02.1653 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Walenty SKARGA s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Stanisław SIECKA i Elżbieta c. Jakuba COCHRONA 

16.02.1653 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna PODYMCZYK? 

c. Jana i Elżbiety; chrz.  Stanisław SIECKA i Jadwiga GONTARCZANKA 

16.02.1653 Kacpury kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Maciej KOSCZYK s. Paweł i 

Maryna; chrz. Jan BANAŚ i Dorota BRZOZYNKA 

03.03.1653 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Dorota SIECKA c. Macieja i Zofii; chrz. 

Stanisław SIECKA i Maryna c. Jakuba ZADROŻNEGO 

08.03.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Grzegorz KOSCZYK s. Jana i Maryny; 

chrz. Stanisław SMYSZ i Ewa ż. Jakuba [nazwisko nc] 

11.03.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI * [wpis nc] 
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13.03.1653 Brok w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Grzegorz PIENIEK? [BIENIEK?] s. 

Stanisława i Małgorzaty; chrz. Stanisław PODGORSKI i [imię i nazwisko nc] 

13.03.1653 Kaczkowo w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wojciech PATEJCZYK? s. 

Stanisława i Maryny; chrz. Stanisław SIECKA i Anna [nazwisko nc] 

17.03.1653 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna ZIARNIK c. Andrzeja i Ewy; chrz. 

Stanisław SIECKA i Jadwiga ZIARNOWNA 

18.03.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Józef NAJDO? s. Piotra i Maryny; chrz. 

Stanisław SIECKA i Agnieszka c. Szczepana [nazwisko nc] 

23.03.1653 Glina w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna RUSCZYK c. Jana i 

Marianny; chrz. Stanisław SIECKA i Katarzyna GRODKOWA 

25.03.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Wojciech PRZEWOŹNIK s. Bartłomieja 

i Apolonii; chrz. Andrzej GOLUBSKI i Helena OSTROWSKA panna 

26.03.1653 Morzyczyn w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Wojciech PIWOWARCZYK s. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. Jan KOSCZIK z Broku i Maryna panna z Morzyczyna, c. 

Andrzeja PIWOWARCZYKA  

26.03.1653 Nagoszewo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Wojciech RELUGA s. Stanisława i 

Heleny; chrz. Marcin MAŁKINKA z Broku i Krystyna ROLKOWNA panna z Broku 

26.03.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Helena RUDO c. Bartłomieja i Maryny; 

chrz. rajca brokowski Paweł JABŁKO i Jadwiga ż. Marcina ŻOCHOWSKIEGO 

[ŁOCHOWSKIEGO] 

26.03.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *bliźniaki Franciszek i Maryna 

SZWIRZYNKA s. i c. Wojciecha i Jadwigi; chrz. Stanisław PODGORSKI i Jadwiga ż. 

Wojciecha [nazwisko nc] oraz Jadwiga ż. Franciszka WRÓBLEWSKIEGO i Stanisław 

PODGORSKI 

28.03.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Helena JAKUBIENIK c. Jana i Jadwigi; 

chrz. rajca Jakub ŁĄCKI i Agnieszka ROBAŚNICKA 

31.03.1653 Brok w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Zofia SIEMIATYCKA? c. Szymona i 

Marianny; chrz. Stanisław PODGORSKI i Agnieszka TRACZOWNA z Broku  

01.04.1653 Brok w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Anna NIEMIERA c. Jana i Katarzyny; 

chrz. Jan MIROSIK i Dorota GROMIĄSKA 

02.04.1653 Glina w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wojciech CIUK s. Andrzeja i 

Katarzyny; chrz. Stanisław SIECKA i Dorota GOLIKOWNA 

06.04.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna OLTAN c. Jakuba i Anny; chrz. Jan 

GOSLIŃSKI i Krystyna ROLKOWNA 



12 
 

07.04.1653 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Dorota KĘPA c. Stanisława i Doroty; chrz. 

Stanisław SIECKA i Dorota ż. Jana PIETRZYKA 

07.04.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Wojciech WILKOZNICKI s. Grzegorza i 

Anny; chrz. Jan PĘKALIK i Zofia ż. Wojciecha KOŁODZIEJSKIEGO 

09.04.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Zofia BALA c. Grzegorza i Anny; chrz. Paweł 

JABŁKO i Agnieszka c. Jana OLTANA 

09.04.1653 Bojany w. ks. Stanisław ROMAN *Wojciech BOJAŃSKI s. Mateusza i Doroty; 

Stanisław SIECKA i Elżbieta ż. Stanisława LIPKI? 

13.04.1653 Małkinia w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna LENARCIK c. Grzegorza i 

Maryny; chrz. Marcin RÓZAŃSKI z Broku i Dorota LENARCIKOWNA panna z Małkini 

14.04.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *bliźniaki Wojciech i Stanisław 

RÓZAŃSCY s. Wojciecha i Marianny; chrz. Stanisław JANECZEK i Zofia 

KOŁODZIEJSKA oraz Wojciech KOŁODZIEJSKI i Marianna JASIEŃSKA 

19.04.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Zofia KUCHARZ c. Wawrzyńca i 

Marianny; chrz. Stanisław SIECKA i Marianna AKSAMITOWSKA 

21.04.1653 Bojany kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wojciech s. Zofii PESIOWNEJ?; 

chrz. Jan KRAMARZ i Agnieszka MARCYKOWA 

23.04.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wojciech GROMEK s. Marcina i 

Elżbiety; chrz. Piotr KRZENYSKI i Elżbieta KOSKOWNA (ROSKOWNA) 

25.04.1653 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka STARZYC c. 

Jana i Agnieszki; chrz. Stanisław SIECKA i Jadwiga KURAKOWA 

04.05.1653 Nagoszewo ks. Marcin PUZDROWSKI *Helena MUSIACZYK? c. Tomasza i 

Zofii; chrz. Stanisław SIECKA i Agnieszka KOLOSKOWNA panna z Nagoszewa 

04.05.1653 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Helena JEBRAMCYK c. 

Grzegorza i Agnieszki; chrz. Stanisław SIECKA i Zofia OSSIECCZYNA? 

[POCIEJCZYNA?] 

07.05.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Katarzyna DEPTA c. Michała i Doroty; 

chrz. Stanisław SIECKA i Dorota ż. Marcina MAŁKINKI 

08.05.1653 Małkinia w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Stanisław MIKIC s. Macieja i 

Jadwigi; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Stanisław SIECKA i Zofia ż. 

Wojciecha MIAZGI z Małkini 

14.05.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Anna MAŁKINKA c. Tomasza i 

Barbary; chrz. Stanisław SIECKA i Dorota MAŁKINKA 
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20.05.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jan DZIKIEWIC s. Jana i Anny z Płocka; 

chrz. bakałarz brokowski Andrzej PERZYNKA i [brak imienia] SADOWSKA ż. Jana 

SADOWSKIEGO z Broku 

21.05.1653 Puzdrowski w. ks. Stanisław ROMAN *Aleksander PUZDROWSKI s. 

Mikołaja i Zofii; chrz. pisarz brokowski Jakub SZALBEŃSKI i Agnieszka ż. Stanisława 

RZĄŚNISKIEGO 

02.06.1653 Brok kom. kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna KAPTUREK c. 

Stanisława i Agnieszki; chrz. Stanisław JANECZEK i Dorota MAŁKINCZYNA 

03.06.1653 Nagoszewo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jan SCEPIK s. Wojciecha i 

Jadwigi; chrz. Wojciech GOSTOLIK z Broku i Elżbieta CZOCHRANOWNA z Nagoszewa 

06.06.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Zuzanna ZAWISTOWSKA c. Wojciecha i 

Agnieszki; chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Marianna c. Jana JASIEŃSKIEGO 

06.06.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jan POWEREK? s. Michała i 

Agnieszki; chrz. Marcin MAŁKINKA i Marianna KOSCZYKOWA 

17.06.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jan KALUSZYK s. Wawrzyńca i 

Marianny; chrz. Jan BANASZ i Dorota GROMIŃSKA 

22.06.1653 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jan DOBIECHA s. Andrzeja 

i Jadwigi; chrz. Stanisław BRANIECKI i Agnieszka DOBIECHOWNA 

22.06.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Paweł ŻYWIOŁA s. Marcina i Doroty; 

chrz. Andrzej RAJGRODZKI i Maryna ZAŁĘSKA 

24.06.1653 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jan PRZYTUŁA s. Mateusza i 

Marianny; chrz. Stanisław PODGORSKI i Jadwiga WROBLESCZONKA 

03.07.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Józef SEGEDYNIEC s. Andrzeja i 

Katarzyny; chrz. Jan KRAMARZ i Anna MIOTŁOCZYNA 

10.07.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Katarzyna JAKUBIENIK c. Jana i 

Maryny; chrz. Stanisław NAGOSZEWSKI i Agnieszka ż. Kacpra BUDZISZEWSKIEGO 

garncarza z Broku 

17.07.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Magdalena BUSKA c. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. Piotr FIRLESKO i Elżbieta JANCZANKA [TARCZANKA] 

17.07.1653 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jakub CHOJNOWCZYK s. 

Andrzeja i Zofii; chrz. Jan KOSKA i Jadwiga SASWALANKA?  

20.07.1653 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Piotr JEZURCZYK s. Wawrzyńca i 

Agnieszki; chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Elżbieta c. Jakuba KOCHANA 
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20.07.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jakub BURASEK s. Marcina i Zofii; chrz. 

Jakub ŁĄCKI i Maryna niegdyś c. Wojciecha PORTKA 

22.07.1653 Glina w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna WŁODARCZYK c. Szczepana i 

Magdaleny WŁODARCZYK alias GAJEWNIK; chrz. Stanisław SIECKA i Maryna 

KOWALSCZANKA panna z Gliny 

24.07.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Anna ZAPARTA c. Tomasza i Anny; 

chrz. Stanisław SIECKA i Katarzyna OLEJNIKOWNA panna z Broku 

27.07.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Helena ROBACZEK c. Jana i Jadwigi; 

chrz. Jan ŁABĘCKI i Marianna JERONIMIKOWNA panna z Broku 

30.07.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Zuzanna BUDZISZEWSKA c. 

Stanisława i Ewy; chrz. Wojciech GOSTOLIK i Anna ż. Tomasza TARTY z Broku 

02.08.1653 Płatkownica w. ks. Stanisław ROMAN *Wawrzyniec KŁOSIK s. Piotra i 

Katarzyny; chrz. Jan KRAMARZ i Katarzyna ż. Stanisława SIEDZIATA oboje z Broku 

03.08.1653 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Bartłomiej ŻACHOCIK s. 

Andrzeja i Anny: chrz. Wojciech MAŁKINCIK i Dorota NADAJKOWA 

03.08.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Stefan JABŁOŃSKI s. nob. 

Andrzeja i Anny; chrz. rajca brokowski Bartłomiej KONARZEWSKI i ur. Dorota ż. starosty 

brokowskiego ur. Pawła BOCZKOWSKIEGO 

04.08.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna MICERSKA [MINERSKA] c. 

Wojciecha i Urszuli; chrz. Marcin MAŁKINKA i Katarzyna ż. Wojciecha OLEJNIKA  

07.08.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Wawrzyniec ARAZMIK s. Bartłomieja i 

Jadwigi; chrz. Stanisław OSTROWSKI i Agnieszka FIGATOWA 

08.08.1653 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wawrzyniec GORSKI s. Pawła 

i Katarzyny; chrz. Grzegorz WOLENIEC i Jadwiga JEMBROŻANKA 

08.08.1653 Tartowizna kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wawrzyniec TARTY s. 

Macieja i Agnieszki; chrz. Jakub MALINOWSKI i Zofia GRZYBOWIANKA 

08.08.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wawrzyniec STOLARZ s. Marcina 

i Agnieszki; chrz. Wojciech PUSZCZYK i Maryna ZALESKA 

10.08.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna WROBLIK c. Szymona i Zofii; chrz. 

Stanisław SIECKA i Anna ż. Grzegorza WILKONIECKIEGO z Broku 

11.08.1653 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej LESZYK s. Jana i Anny; chrz. 

Wojciech MAŁKINKA i Regina ż. Wojciecha GBURA 

14.08.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna GRZYMEK c. Macieja i Anny; chrz. 

Jan GOŚLIŃSKI i Anna ż. Wojciecha OCIEŃSKIEGO 
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15.08.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej WIECZOREK s. Jakuba i Doroty; 

chrz. Wojciech GOSTOLIK i Maryna c. Wojciecha PORTKA 

15.08.1653 Płatkownica w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna PIKACIK c. Jakuba i 

Agnieszki; chrz. Jan GOŚLIŃSKI z Broku i Katarzyna ż. Stanisława WOJCIKA z 

Płatkownicy 

16.08.1653 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Bartłomiej WIOTESCIK s. Michała i 

Jadwigi; chrz. Stanisław SIECKA i Dorota niegdyś ż. Tomasza PROSTYNKI 

20.08.1653 Kaczkowo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna WIOTESCIK c. Wojciecha 

i Anny; chrz. Stanisław SIECKA i Ewa c. Marcina WIOTESKI z Kaczkowa 

25.08.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Stanisław ANDRZEJEWSKI s. 

Jakuba i Marianny; chrz. Kacper BUDZISZEWSKI i Krystyna ROLKOWNA 

27.08.1653 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Mateusz GAJCIK s. Wawrzyńca i 

Marianny; chrz. Jan AKSAMITOWSKI i Dorota GRODKOWNA  

25.08.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Mateusz BUDZISZEWSKI? 

[MODZELEWSKI?] s. Stefana i Jadwigi; chrz. Wojciech GOSTOLIK i Małgorzata 

MIOTŁOCINA 

25.08.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Regina GIERAŁTOWSKA c. Katarzyny z 

miejscowości Gierałty; chrz. Walenty SLOSARZ i Anna ż. Grzegorza KRAMARZA 

03.09.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Krzysztof ŁAGODA s. Andrzeja i Agnieszki; 

chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Zofia ż. Krzysztofa FOLUSZNIKA 

05.09.1653 Grabownica w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Maryna BIENCZYK c. 

Krzysztofa i Doroty; chrz. Łucja GROMKOWNA panna z Grabownicy 

05.09.1653 Zawisze w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Marianna RUKACZYK c. Tomasza i 

Doroty; chrz. Ewa ż. Macieja ZAWISZY 

08.09.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Stanisław MROZOWIC s. Piotra i 

Konstancji; chrz. Paweł JABŁKO i Agnieszka ż. Kacpra BUDZISZEWSKIEGO z Broku 

08.09.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna KOKOSKA c. Grzegorza 

i Anny; chrz. Wojciech AKSAMITOWSKI i Anna TRACOWA  

09.09.1653 Kaczkowo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Jadwiga MICHALCZYK c. 

Andrzeja i Doroty; chrz. Anna ż. Jana WASCIKA z Kaczkowa 

15.09.1653 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Stanisław ŻYWIOŁA s. 

Wojciecha i Zofii; chrz. Jan WYPISKI i Marianna LENARCIKOWA 

19.09.1653 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Mateusz NASIADKA s. 

Mateusza i Anny; chrz. Stanisław SIECKA i Marianna KRZYSTOLANKA 
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22.09.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Stanisław CZIABAN? s. Macieja i Jadwigi ; 

chrz. Paweł JABŁKO i Zofia niegdyś c. Jan SKROBOWSKIEGO 

22.09.1653 Grabownica w. ks. Stanisław ROMAN *Stanisław GROMEK s. Jana i Heleny; 

chrz. Maciej ROSKOS i Maryna c. Jana JASIEŃSKIEGO 

22.09.1653 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna ŻACH c. Benedykta i Jadwigi; 

chrz. Stanisław SIECKA i Katarzyna ż. Stanisława ŻACHA 

29.09.1653 Brok w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Michał DANISZYK s. Wojciecha i 

Doroty; chrz. Marianna HIERONIMKOWNA 

27.10.1653 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Szymon s. Jadwigi MIENCOWNEJ: chrz. 

Wojciech ZAWISTOWSKI i Agnieszka ZAWADZKA 

28.10.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Ewa PRZYGRODA 

[PRZYGODA] c. Marcina i Elżbiety; chrz. Maciej ARKABUZ i Marianna JASIEŃSKA 

22.11.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Andrzej GULCZEWSKI s. 

Wojciecha i Barbary; chrz. Jadwiga GULCZEWSKA 

22.11.1653 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Katarzyna MUSZKACIK c. 

Adama i Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Marianna BAJKOWNA  

26.11.1653 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Andrzej SIECKA s. Jana i 

Jadwigi; chrz. Andrzej JURCIK i Zofia WROBLEWSKA 

28.11.1653 Nagoszewo w. ks. Marcin PUZDROWSKI *Andrzej WILCZEK s. Wojciecha i 

Elżbiety; chrz. Stanisław PODGORSKI i Agnieszka DOBIESCZANKA 

[luka we wpisach od grudnia roku 1653 do października roku 1654] 

ROK 1654 

25.10.1654 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna ZYCH c. Kazimierza i 

Doroty; chrz. Jan CZUBARA [CYBARA] z Broku i Katarzyna ż. Stanisława BOBRKA z 

Morzyczyna 

26.10.1654 Morzyczyn ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Szymon KUBAT [KUBAL] s. 

Bartłomieja i Małgorzaty; chrz. Marcin MALINKA i Katarzyna BOBROWNA  

26.10.1654 Morzyczyn k. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Katarzyna [brak nazwiska] c. 

Zofii; chrz. Maciej ROSKOS i Ewa PYSKOWNA  

26.10.1654 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna CHOJNOWSKA 

c. Wojciecha i Marianny; chrz. Maciej ROSKOS i Anna STAROSCZANKA 

28.10.1654 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Szymon RADZIK s. Jana i Anny: chrz. 

Maciej ROSKOSZ i Agnieszka ż. Jana WASZKOWICA z Małkini 
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29.10.1654 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Adam KAWAŁEK s. Adama i 

Agnieszki; chrz. Stanisław PODGORSKI i Dorota SAŁECKA 

29.10.1654 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *KATARZYNA BURSA c. 

Mikołaja i Jadwigi; chrz. Jan KRAMARZ i Dorota KOLOSKOWNA  

01.11.1654 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marcin RATUSNY s. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Michał DĘPKA i Zofia WASZCIKOWNA  

06.11.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marcin TUJACZYK s. Szymona i 

Maryny; chrz. Stanisław PODGORSKI i Marianna niegdyś c. Jana SKROBOWSKIEGO 

06.11.1654 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna SZKLARZ? [SĘKARZ] c. 

Franciszka i Katarzyny; chrz. wm. Dorota ż. starosty brokowskiego Pawła 

BOCZKOWSKIEGO i Walenty SLOSARZ 

10.11.1654 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Katarzyna KURNACZYK 

c. Idziego i Marianny; chrz. Jan KRAMARZ i Elżbieta ż. Stanisława MAZURCZYKA  

14.11.1654 Kaczkowo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Maryna PLEŚ c. Franciszka i 

Doroty; chrz. Maciej ROSKOS i Agnieszka ż. Łukasza PLEŚA 

15.11.1654 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej [nazwisko nc] s. Adama i Elżbiety; 

chrz. Walenty SLOSARZ i Marianna niegdyś c. Jana SKROBOWSKIEGO 

17.11.1654 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej MAJNOWSKI s. Jakuba i Anny; 

chrz. burmistrz Andrzej FIGURSKI i Anna ż. Marcina BYSTRO 

18.11.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Katarzyna GZOWSKA 

[GIZOWSKA] c. Piotra i Heleny; św. Stanisław PODGORSKI i Helena OSTROWIANKA 

24.11.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Andrzej LITWIN s. Szymona i 

Jadwigi; chrz. Walenty SLOSARZ i Anna JASIŃSKA 

25.11.1654 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna ŁUKASIK c. Wojciecha i 

Anny; chrz. Jan GOŚLEWSKI [GOŚLIŃSKI] i Małgorzata ż. Sebastiana KĘPIARZA  

25.11.1654 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej OKRASA s. Jakuba i Zofii; chrz. Jan 

HEJDACZYK i Anna c. Jana JASIŃSKIEGO? 

25.11.1654 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna RELUGA c. Wojciecha i 

Doroty; chrz. Maciej ROSKOS i Maryna c. Marcina BACISZKA 

30.11.1654 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej KUROWSKI s. Tomasza i Anna; 

chrz. Maciej ROSKOS i Anna ż. Marcina BUTKI? [BURKI] z Gliny 

28.11.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Andrzej PARCHETKA s. Mikołaja 

i Elżbiety; chrz. Stanisław PODGORSKI i Marianna AKSAMITOWSKA 
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01.12.1654 Brok kom. w. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Ewa SLOSARZ c. Walentego i 

Marianny; chrz. Maciej GOSTOŁ i ur. Dorota ż. starosty brokowskiego ur. Pawła 

BOCZKOWSKIEGO 

03.11.1654 Płatkownica ks. Stanisław ROMAN *Barbara WIECZORCZYK c. Wojciecha 

i Agnieszki; chrz. Stanisław PODGORSKI i Zofia ż. Walentego KRAŻNIKA? 

05.12.1654 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna WIECZOREK c. Jakuba i Anny; 

chrz. Paweł MIECHOWSKI i Maryna c. Wojciecha SMISZA 

08.12.1654 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Tomasz STRZELEC s. Jakuba i 

Maryny; chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Jadwiga c. Sebastiana KĘPIARZA 

08.12.1654 Bojany w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna DĄBROWA c. Michała i Doroty; 

chrz. Maciej ROSKOS i Dorota ż. Macieja [nazwisko mc – DZIELEŃSKIEGO?] z Bojan 

09.12.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Łucja ZAPARTA? c. Tomasza i 

Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Katarzyna MARCZYKOWA? 

10.12.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Tomasz KROSNOWSKI? s. Jana i 

Katarzyny; chrz. Stanisław PODGORSKI i Anna ŁABĘCKA  

11.12.1654 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka SIECZKA c. Adama i 

Zofii; chrz. Maciej ROSKOS i Marianna ZADROŻNA  

11.12.1654 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Tomasz ROBAK s. Pawła i 

Jadwigi; chrz. Maciej ROSKOS i Anna BATOGOWA 

18.12.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Tomasz GRANEK [GRAWEK] s. 

Wojciecha i Jadwigi; chrz. Stanisław PODGORSKI i Marianna WIECZORKOWA 

18.12.1654 Nagoszewo ks. Stanisław ROMAN *Tomasz SOBOTKA s. Wawrzyńca i 

Jadwigi; chrz. Maciej ROSKOS i Maryna c. Wojciecha KOWALCZYKA z Nagoszewa 

25.12.1654 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka KARCZMARCZYK c. 

Szymona i Katarzyny; chrz.  Maciej ROSKOS i Zofia GIZOWA [GUZOWA] 

25.12.1654 Morzyczyn kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Stefan CZAJCIK s. Andrzeja 

i Marianny; chrz. Walenty ARAZMIK i Katarzyna CZAJCIKOWNA 

25.12.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Ewa SKURNIK c. Macieja i Zofii; 

chrz. Jan AKSAMITOWSKI i Marianna SKROBOWSKA 

25.12.1654 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *bliźniaki Szczepan i Ewa 

PRZYGRODZCY s. i c. Andrzeja i Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Agnieszka 

PAWLIKOWA oraz Maciej ROSKOS i Marianna KANKOWSKA 

27.12.1654 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Dorota PUCHAŁA c. Marcina i 

Heleny; chrz. Maciej ROSKOS i Małgorzata ż. Krzysztofa CHILAKA 
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28.12.1654 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jan DĄBROWIK s. Macieja i 

Katarzyny; chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Dorota ż. Wojciecha ZIEMIENIECHOWAŃCA 

28.12.1654 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Agnieszka KSIĘŻA? c. Wojciecha i 

Zofii; chrz. Maciej ROSKOS i Zofia ż. Stanisława BOBRKA 

ROK 1655 

01.01.1655 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka DEKOWIC c. 

Bartłomieja i Doroty; chrz. Jan KRAMARZ i Marianna panna c. Jakuba ZADROŻNEGO  

01.01.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka MANKA c. Jakuba i 

Małgorzaty; chrz. Jan KRAMARZ i Dorota ż. Piotra FILRLESKI z Broku 

01.01.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Dorota DZIUBIEŁA c. Stanisława i 

Łucji; chrz. Stanisław PODGORSKI i Agnieszka TRACZOWNA 

08.01.1655 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna GIBA c. Wojciecha i 

Agnieszki; chrz. Maciej ROSKOS i Anna ż. Macieja WUJCZYKA z Broku 

08.01.1655 Brok ks. Stanisław ROMAN *Paweł ŁUKASIK s. Michała i Agnieszki; 

Stanisław PODGORSKI i Anna ż. Jana ŁABĘCKIEGO 

08.01.1655 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Paweł LENARCIK s. 

Walentego i Małgorzaty; chrz. Maciej ROSKOS i Anna ż. Macieja LENARCIKA 

08.01.1655 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka NADAJEK c. Józefa 

i Doroty; chrz. Maciej ROSKOS i Anna ż. Andrzeja MROZA z Małkini 

08.01.1655 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka RELUGA c. 

Stanisława i Heleny; chrz. Maciej CZAPKA i Dorota ż. Pawła JABŁKO 

15.01.1655 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka CHOJNOWSKA 

c. Andrzeja i Zofii; chrz. Maciej ROSKOS i Dorota c. Stanisława ROLKA 

20.01.1655 Płatkownica kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka KORBACKA c. 

Wawrzyńca i Maryny; chrz. Maciej ROSKOS i Marianna c. Wojciecha KANKOWSKIEGO 

21.01.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Agnieszka PIKATOWNA c. Zofii; 

chrz. Stanisław PODGORSKI i Agnieszka ŻARACZANKA?  

23.01.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Paweł PROSIEŃSKI s. Jana i 

Marianny; chrz. Andrzej FIGURSKI i Anna MALINOWSKA 

23.01.1655 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Paweł GAWATA [SAWATA] s. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. Andrzej FIGURSKI i Anna BATOGOWA  

25.01.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Paweł GAJEC s. Wojciecha i Anny; 

chrz. Maciej ROSKOS i Katarzyna SADKOWSKA [SADOWSKA]  
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29.01.1655 Tarty [Tartowizna] w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej TART s. Macieja i 

Agnieszki; chrz. Wojciech SZCZUDŁOWSKI z [nazwa miejscowości nc] i Róża ż. Jana 

WOJKOWICA z Ostrowi 

02.02.1655 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna BARCIK? c. Szymona i 

Agnieszki: chrz. Maciej ROSKOS i Katarzyna ż. Wojciecha [nazwisko nc] 

05.02.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Walenty KUSNIERZ s. Wojciecha i [imię 

nieczytelne]; chrz. Grzegorz WOŁYNIEC i Jadwiga ż. Wojciecha SMISZA z Broku 

06.02.1655 Bojany kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna MARCZYK c. Macieja 

i Marianny; chrz. Maciej ROSKOS i Zofia KPILOWNA? [KSZILOWNA?] 

08.02.1655 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Walenty PIWOWARCZYK s. Pawła i 

Agnieszki; chrz. Marcin MAŁKINKA z Broku i Maryna ż. [imię i nazwisko nc] 

10.02.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Walenty [brak nazwiska] s. Kazimierza i Anny; 

chrz. Stanisław ZIARNO i Zofia ż. Ignacego NIEMIEJKI [NIEMIERKI] 

11.02.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna KAPTUREK c. Stanisława i 

Agnieszki; chrz. Tomasz MAŁKINKA i Anna c. Marcina MAŁKINKI 

13.02.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Grzegorz WASCZYK s. Jana i Anny; 

chrz. Marcin KORZYB z Broku i Dorota MICHALCZYKOWA z Kaczkowa 

13.02.1655 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna KOSCZYKOWIC c. Jana i 

Doroty; chrz. Jan JASIEŃSKI z Broku i Maryna ż. [imię nieczytelne] KOSCZYKOWICA 

14.02.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Konstancja ROGUSKA c. Łukasza i 

Katarzyny; chrz. Stanisław SZADOWSKI [SADOWSKI] i Maryna ż. Bartłomieja RUDY 

14.02.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Konstancja KORZYB c. Marcina i Agnieszki; 

chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Katarzyna ż. Szymona POLAKA 

16.02.1655 Morzyczyn kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Maciej SELAGA [SELUGA] 

s. Jakuba i Marianny; chrz. Stanisław JANECZEK i Dorota PYSKOWA 

19.02.1655 Wójtostwo Osieckiego kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *bliźniaki Maciej i 

Adam [brak nazwiska – OSIECCY?] s. Stanisława i Małgorzaty; chrz. Maciej ROSKOS i 

Małgorzata MCISTOŁCZANKA oraz Maciej ROSKOS i Katarzyna BUCZYNA  

19.02.1655 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna SEPIOS c. 

Tomasza i Zofii; chrz. Maciej ROSKOS i Agnieszka KOLOSKOWNA  

24.02.1655 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna KUROWSKA c. Jakuba i Anny; 

chrz. Jan GOŚLIŃSKI z Broku i Maryna ż. Andrzeja ZIARNIKA z Gliny 

24.02.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna SOBIESZCZYK c. Tomasza i 

Katarzyny; chrz. Maciej ROSKOS i Ewa c. Macieja ZIMNEGO 
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24.02.1655 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna MIKIC c. Marcina i 

Marianny; chrz. Maciej ROSKOS i Agnieszka WASCYKOWICOWA  

24.02.1655 Brok ks. Stanisław ROMAN *Ewa [nazwisko nc] c. Jakuba i Agnieszki; chrz. 

Jan ŁABĘCKI i Anna ż. Jana KOSZCIKA 

01.03.1655 Morzyczyn ks. Stanisław ROMAN *Ewa STRZELCZYK c. Szymona i 

Katarzyny; chrz. Maciej ROSKOS i Zofia c. Macieja BYSTRO? 

01.03.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Grzegorz JEGUSZCIK? s. Tomasza i 

Barbary; chrz. Maciej ROSKOS i Maryna ż. Stanisława LEWSCZYKA? 

04.03.1655 [nazwa miejscowości nc] w. ks. Stanisław ROMAN *Zofia ŁUBA c. Tomasza i 

Elżbiety; chrz. Maciej ROSKOS i Jadwiga c. Wojciecha ROGOWSKIEGO z Płatkownicy 

09.03.1655 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Mateusz GRZYMAŁKA s. Grzegorza i 

Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Dorota ż. Andrzeja GRZYMAŁKI 

10.03.1655 Grzybowski w. ks. Stanisław ROMAN *Zofia GRZYBOWSKA c. Zygmunta i 

Magdaleny; chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Anna c. Jana [nazwisko nc] 

13.03.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna ŁUBEK c. Wojciecha i Agnieszki? 

[Anastazji?]; chrz. Maciej ROSKOS i Małgorzata ż. Stanisława [nazwisko nc] 

17.03.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Wojciech ZALESKI s. Pawła i 

Zofii; chrz.  Maciej ROSKOS i Małgorzata M[środkowe litery nc]TACZANKA 

20.03.1655 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna GRODEK c. Stanisława 

i Katarzyny; chrz. Walenty ARAZMIK i Anna SĘKARZYNA 

24.03.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Marianna SOBOTKA c. Stanisława i Anny; 

chrz. Zofia ż. Stanisława FIGURSKIEGO 

24.03.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Marianna GULCZEWSKA c. Wojciecha i 

Barbary; chrz. Paweł ŻYWIOŁOWSKI i Zofia ż. Stanisława FIGURSKIEGO 

26.03.1655 Płatkownica w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna KORBACZYK c. Franciszka 

i Zofii; chrz. Maciej ROSKOS i Maryna ż. Wojciecha KAŃKOWSKIEGO 

28.03.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna ROGALA [ROGASA?] 

c. Macieja i Marianny; chrz. Jan KRAMARZ i Zofia [nazwisko nc]  

31.03.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna AKSAMITOWSKA c. 

Jakuba i Marianny; chrz. Stanisław RADOMSKI i Anna JASIEŃSKA 

31.03.1655 Nagoszewo kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna ŁOMOCIK c. 

Pawła i Agnieszki; chrz. Maciej ROSKOS i Dorota KOLOSKOWIC 

02.04.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Wojciech PYŻ s. Maryny; chrz. Andrzej 

LABRONSKI? [ZABROWSKI?] i Jadwiga c. Andrzeja garncarza z Broku 
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02.04.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Wojciech WIECHATEK s. Macieja [lub 

Mateusza] i Anny; chrz. Jan GOŚLIŃSKI i Zofia ż. Jana BUCZKOWICA? 

02.04.1655 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Stanisław ŻAZEK [ŻACZEK] s. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. Maciej ROSKOS i Katarzyna ż. Wojciecha RADZIKA 

05.04.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Helena OLTAN c. Jakuba i Anny; chrz. Jan 

GOŚLIŃSKI i Zofia ż. Wojciecha JEZIORY 

07.04.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Mateusz SZYDŁO s. Jadwigi; chrz. Mateusz 

MĘKALSKI i Dorota ż. Jakuba KAPTURKA 

08.04.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Zofia MARCHWIK [MARCHNIK] c. 

Walentego i Anny; chrz. Zofia ż. Ignacego MINERKI 

11.04.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Zofia LEGECKA c. Kazimierza i 

Marianny; chrz. Stanisław [nazwisko mc – PAPNIK?] i Anna GĘGLOZYNA 

[GOGŁOZYNA] 

12.04.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Zofia NIERODA c. Jana i 

Katarzyny; chrz. Maciej ROSKOS i Małgorzata POGRODCZYNA 

13.04.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Marianna CZYCHOS c. Stanisława 

i Katarzyny; Maciej ROSKOS i Agnieszka STOLARZOWA 

13.04.1655 Małkinia kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Zofia MIAZGA c. Jana i Anny; 

chrz. Maciej ROSKOS i Regina GBUROWA 

18.04.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Ewa WASCZYK c. Macieja i Ewy; 

Maciej ROSKOS i Dorota ż. Pawła PLEŚA 

21.04.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Wojciech [brak nazwiska] s. Kaliksta i 

Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Jadwiga ż. Jana SIECKI  

25.04.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Marek KIERZEK s. Macieja i Maryny; chrz. 

Jan GOŚLIŃSKI i Katarzyna ż. Szymona WIELGOPOLAKA 

05.05.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Florian PRZEWOŻYK s. Bartłomieja i 

Jadwigi; chrz. Marcin MAŁKINKA i Marianna niegdyś c. Jana SKROBOWSKIEGO 

05.05.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Florian GONTARZ s. Wojciecha i Jadwigi; 

chrz. Jan PUCHALAK i Małgorzata niegdyś c. Jana SKROBOWSKIEGO 

05.05.1655 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Agnieszka STOLARZ c. Macieja i 

Agnieszki; chrz. Maciej ROSKOS i Maryna c. Marcina JEZORCZYKA 

14.05.1655 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jan ZATOSZON? [ZADROŻON? 

ZADROŻNY?] s. Jana i Katarzyny; chrz. Jan KRAMARZ i Anna BATKOWNA 
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20.05.1655 Morzyczyn kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Anna WYPYSIK? c. Jana i 

Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Ewa NOSKOWA 

25.05.1655 Morzyczyn kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jan KUBALIK s. Macieja i 

Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Jadwiga KĘPIARZOWNA 

26.05.1655 Morzyczyn kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Małgorzata KOŁODZIEJ c. 

Wojciecha i Marianny; Maciej ROSKOS i Katarzyna ROSŁANKOWA 

27.05.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jan WROBLAK s. Szymona i Zofii; chrz. 

Maciej OWCZARCZYK i Maryna c. Jakuba AKSAMITOWSKIEGO 

27.05.1655 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Małgorzata WIOTESCZYK c. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. Maciej ROSKOS i Małgorzata KALATOWNA  

29.05.1655 Brok kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Jan MARCZAK (MANCZAK) s. 

Grzegorza i Anny; chrz. Maciej KLIMEK i Anna JERONIMCIKOWNA 

31.05.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Anna KURZYNKA? c. Adama i Barbary; 

chrz. Jan [nazwisko nc] i Katarzyna c. Wojciecha [nazwisko nc] 

01.06.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *bliźniaczki Anna i Elżbieta REGUS [REKUS] 

c. Marcina i Elżbiety; chrz. Katarzyna ż. Szymona WIELGOPOLAKA i Elżbieta ż. 

Wojciecha SMYCA [SMYSZA] oraz Maciej ROSKOS 

04.06.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna SZADOWSKA [SADOWSKA] c. 

Stanisława i Jadwigi; chrz. Maciej ROSKOS i Ewa ż. Jana AKSAMITOWSKIEGO 

05.06.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Anna DANISIK c. Wojciecha i Doroty; chrz. 

Zofia ż. burmistrza Andrzeja FIGURSKIEGO 

07.06.1655 Glina kom. ks. Andrzej SZCZEPKOWSKI *Anna JANASIK c. Macieja i 

Mar[pozostałe litery imienia nc]; chrz. Maciej ROSKOS i Marianna GIZINA 

07.07.1655 [nazwa miejscowości mc – Grzybowizna?] ks. Andrzej MROZOWICZ *[imię i 

nazwisko nc] dz. sł. Tomasza i Anny; chrz. Stanisław JANECZKO i Anna c. Marcina 

MAŁKIŃCZYKA 

07.07.1655 Brok w. ks. Andrzej MROZOWICZ *Małgorzata SADOWSKA c. sł. 

Benedykta i ucz. Magdaleny; chrz. sł. Jan KRAMARZ i Katarzyna córka Łukasza 

ROGOSKIEGO z Broku 

07.07.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Małgorzata [brak nazwiska] c. Michała i 

Doroty; chrz. Maciej ROSKOS i Zofia ż. burmistrza Andrzeja FIGURSKIEGO  

15.07.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *bliźniaki Jakub i Ewa NASIADKA s. i c. 

Macieja i Anny; chrz. Maciej ROSKOS i Małgorzata PŁOMIENIOWNA? oraz Barbara ż. 

Pawła CZOCHA? 
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18.07.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Anna GROMEK c. sł. Marcina i ucz. 

Elżbiety; chrz. Jan KRAMARZ i Małgorzata ż. Wojciecha PIKOSA? 

21.07.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Franciszek ABRAMCZYK s. 

Grzegorza i Agnieszki ze wsi Kaczkowo; chrz. Jan KRAMARZ z Broku i Ewa c. Marcina 

WIOTESKI z Kaczkowa 

05.10.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jadwiga PIKOS? c. Szczepana i Jadwigi; chrz. 

Zofia niegdyś c. Wojciecha [nazwisko nc] 

08.10.1655 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Szymon MIKIC s. Jana i Anny; chrz. 

Maciej ROSKOS i Anna ż. Jakuba PRZEWOŹNIKA 

08.10.1655 Małkinia kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Regina MROZIK c. pr. Andrzeja i 

ucz. Anny; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i Małgorzata 

ż. Wojciecha PIKOSA z Broku 

13.10.1655 Płatkownica w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Adam WARDA s. Adama i 

Anny; chrz. Stanisław PODGORSKI i Ewa panna c. Stanisława CIĘCOKA? z Płatkownicy 

18.10.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Elżbieta DURCYK [JURCYK] c. 

Marcina i Anny; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i 

Małgorzata ż. Wojciecha PIKOSA z Broku 

19.10.1655 Małkinia kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Szymon RADZIK s. pr. Floriana i 

ucz. Zofii; chrz. sł. Jakub ARKABY z Broku i ucz. Katarzyna ż. pr. Wojciecha RADZIKA z 

Małkini 

19.10.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Łukasz KUPIDURA s. sł. Floriana i 

ucz. Urszuli; chrz. w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI i ucz. Katarzyna ż. sł. Szymona 

WIELGOPOLANINA z Broku 

21.10.1655 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Marcin URBAN s. Marcina i 

Marianny: chrz. ur. Józef STĘPKOWSKI i ucz. Katarzyna KRAMARZOWA  

23.10.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Szymon MISCA [MISKA, MUSKA] s. 

sł. Jana i ucz. Katarzyny; chrz. przełożony szkoły brokowskiej Wojciech ŚCISŁOWSKI i 

Agnieszka c. Jana TRACA z Broku 

24.10.1655 Płatkownica kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Szymon TOMKOWICZ s. pr. 

Bartłomiej i ucz. Apolonii; chrz. Jakub ŁĄCKI i ucz. Dorota c. Stanisława ROLKI z 

Płatkownicy 

25.10.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Ewa PAŻO (PASZKO) c. Mateusza i 

Maryny; chrz. Maciej ROSKOS i Ewa c. Marcina WIOTESKI 

25.10.1655 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna [nazwisko nc] c. Tomasz i Anna; 

chrz. Maciej ROSKOS i Maryna c. Stanisława GIZY z Gliny 
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29.10.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Adam WIOTESKA s. Prokopa i Maryny; 

chrz. Maciej ROSKOS i Ewa c. karczmarza z Kaczkowa Marcina WIOTESKI 

29.10.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Marcin DUPKA? s. Macieja i [brak imienia]; 

chrz. Marcin WIECHOWIC z Broku i Marianna c. Jana SKROBOWSKIEGO 

30.10.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *bliźniaki Marcin i Andrzej 

KORZENIOWSCY s. Piotra i ucz. Jadwigi; chrz. Paweł MIECHOWSKI i Marianna c. 

Jakuba [nazwisko nieczytelne] oraz Paweł MIECHOWSKI i Zofia NIEMIERZANKA 

30.10.1655 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna CZOSZEK c. Tomasza i 

Doroty; chrz. Maciej ROSKOS i Ewa c. Macieja ZIMNEGO 

30.10.1655 Nagoszewo [wpis nc] 

08.11.1655 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Elżbieta KOSCZOŁEK c. Jana i 

Jadwigi; chrz. Piotr FIRLEJSKI i Jadwiga c. Jana KRAMARZA 

11.11.1655 Kaczkowo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Marcin [brak nazwiska] s. 

Jadwigi; chrz. Krzysztof KOKOSZKA z Broku i ucz. Anna c. pr. Franciszka KORZEBIA z 

Kaczkowa 

12.11.1655 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Katarzyna KOZŁOŃSKA? 

[GOŚLIŃSKA?] c. Ignacego i Jadwigi; chrz. pisarz brokowski Maciej WIESZKORSKI i 

wójtowa brokowska Anna MALINOWSKA 

14.11.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Elżbieta SKIBNIEWSKA c. Jana i 

Zofii; chrz. Jan KRAMARZ i ucz. Anna c. Tomasza RUSINKA z Broku 

14.11.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Elżbieta MUCZA? c. Franciszka i ucz. 

Katarzyny; chrz. Franciszek JANECZYK i ucz. Anna c. Marcina MAŁKINKI z Broku 

19.11.1655 Płatkownica w. ks. Stanisław ROMAN *Jadwiga OLTANIK c. Macieja i 

Jadwigi; chrz. Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i Katarzyna ż. Bartłomieja [nazwisko nc] 

19.11.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Katarzyna SKUTNIK c. Marcina i 

Marianny; chrz. Stanisław ŁUKASIK i Małgorzata ż. Stanisława PIKOSA 

19.11.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Andrzej SŁOWIK s. Jana i Anny; chrz. Jan 

ŁABĘCKI i Maryna ż. Jakuba AKSAMITOWSKIEGO 

21.11.1655 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Katarzyna SKUTNIK c. Marcina i 

Elżbiety; chrz. klucznik kościoła brokowskiego ZAJĄCZKOWSKI i Agnieszka c. Stanisław 

DANISA 

26.11.1655 Brok [wpis nc] 

28.11.1655 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Maryna PRZEWOŹNIK c. Macieja i [imię 

nc]; chrz. Maciej ROSKOS i Anna ż. Jakuba PRZEWOŹNIKA 
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29.11.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Barbara GOŁĘBIOWSKA c. nob. 

kantora szkoły brokowskiej Jana i Ewy; chrz. klucznik kościoła brokowskiego Wojciech 

ZAJĄCZKOWSKI i Anna ż. organisty brokowskiego Andrzeja JABŁOŃSKIEGO 

29.11.1655 Morzyczyn kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Mikołaj GOSCZYK s.  Macieja i 

Katarzyny; chrz. Walenty ERAZMIK z Broku i ucz. Dorota ż. Marcina PYSKO z 

Morzyczyna 

06.12.1655 Bojany w. ks. Stanisław ROMAN *Tomasz BOJAN s. Jakuba i Anny; chrz. 

Maciej ROSKOS i Zofia c. Macieja TOSZA ze wsi Rażny 

12.12.1655 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Tomasz CZAPKA s. Stanisława i 

Łucji; chrz. Kacper BUDZISZEWSKI i Marianna c. kowala Marcina  

14.12.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Agnieszka LEGEĆ c. Grzegorza i 

Anny; chrz. ucz. Anna ż. wójta brokowskiego Marcina MALINOWSKIEGO  

14.12.1655 Nagoszewo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Tomasz SUMARH? s. pr. 

Wojciecha i ucz. Doroty; chrz. Wojciech ŁUBEK z Broku i Małgorzata c. nob. Jana 

SKROBOWSKIEGO z Broku 

17.12.1655 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Tomasz KOLUCH s. Wojciecha i 

Marianny; chrz. Łukasz DANIELEWICZ i Marianna c. nob. Jana SKROBOWSKIEGO z 

Broku 

20.12.1655 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Tomasz KOWAL s. Macieja i 

Agnieszki; chrz. Marcin STOLARZ i Agnieszka c. Stanisława DANISA oboje z Broku 

23.12.1655 Małkinia [brak danych duchownego] *Agnieszka SCZECH? [KRZECH?] c. 

Jana i Zofii; chrz. Helena c. Stanisława OSTROWSKIEGO i Maciej ROSKOS 

23.12.1655 Glina [brak danych duchownego] *Agnieszka WOJASIK c. Andrzeja i Zofii; 

chrz. Maciej ROSKOS i Maryna niegdyś c. Wojciecha BATCZYKA 

25.12.1655 Płatkownica kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Stefan KUPIONCYK s. 

Andrzeja i Marianny; chrz. Wojciech ŁUBEK z Broku i ucz. Anna c. Pawła STAROŚCIKA z 

Płatkownicy 

26.12.1655 Brok [wpis nc] 

ROK 1656 

03.01.1656 Brok [dane duchownego nc] *Kacper JEZURA s. Adama i Zofii; chrz. 

Wojciech POGRODKA i Jadwiga c. Macieja PIELASKA z Broku 

10.01.1656 Morzyczyn kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Agnieszka c. nieznanych 

rodziców; chrz. Maciej ROSKOS i Magdalena ż. Walentego KRYSIOWICZA z Morzyczyna 



27 
 

13.01.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Paweł CUJAK? [CZIAK?] s. Jana i 

Maryny; chrz. klucznik kościoła brokowskiego Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i ucz. Agnieszka 

ż. Jana ZAWADZKIEGO z Broku 

16.01.1656 Glina w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Maciej SIECZKA? s. Stanisława i 

Jadwigi; Maciej ROSKOS i Magdalena ż. Macieja [nazwisko nc] 

17.01.1656 Morzyczyn kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Paweł KWASEK s. Jana i 

Maryny; chrz. klucznik kościoła brokowskiego Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i ucz. Jadwiga c. 

Sebastiana KĘPIASA z Morzyczyna 

19.01.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Dorota RZOK c. Jakuba i Marianny; chrz. 

przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i ucz. Katarzyna ż. Szymona 

WIELGOPOLANINA z Broku 

20.01.1656 Kaczkowo w. ks. Stanisław ROMAN *Paweł CIOCH s. Pawła i Barbary; chrz. 

przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i ucz. Anna ż. Macieja 

NASIADKI z Kaczkowa 

25.01.1656 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Paweł PIKACZYK s. Jakuba i Maryny; 

Maciej ROSKOS i Jadwiga c. Wawrzyńca SOBOCZYKA 

26.01.1656 Płatkownica kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Maryna OLTAN c. Wojciecha i 

Katarzyny; chrz. Tomasz MAŁKINKA i ucz. Anna ż. wójta brokowskiego Jakuba 

MALINOWSKIEGO 

30.01.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Ignacy BUSKI s. Jakuba i Elżbiety; chrz. ur. 

Paweł BOCZKOWSKI i Zofia ż. pisarza brokowskiego nob. Jakuba SIDLIŃSKIEGO 

01.02.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Ignacy JABŁKO s.  Pawła i Doroty; 

chrz. burmistrz brokowski Andrzej FIGURSKI i Marianna c. Jana SKROBOWSKIEGO z 

Broku 

01.02.1656 Płatkownica kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Ignacy MAZURCZYK s. Jana i 

Katarzyny; chrz. Walenty s. Wojciecha NIEMIERY i Marianna c. Jana SKROBOWSKIEGO 

z Broku 

03.02.1656 Płatkownica w. ks. Stanisław ROMAN *Dorota MITRASIK c. Jakuba i 

Jadwigi; chrz. Maciej ROSKOS i Katarzyna c. Stanisława PACIEJKI 

03.02.1656 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Maciej SELUGA? s. Jakuba i Maryny; 

chrz. Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i Helena c. Stanisława OSTROWSKIEGO 

04.02.1656 [brak nazwy miejscowości] w. ks. Stanisław ROMAN *Walenty 

MICHALCZYK s. Andrzeja i Doroty; chrz. [imię i nazwisko nc] i Zofia ż. Andrzeja 

FIGURSKIEGO z Broku 

10.02.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Zofia [nazwisko nc] c. Jakuba i Katarzyny; 

chrz. nob. Stanisław MYŚLIWSKI i Zofia ż. Andrzeja FIGURSKIEGO 
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10.02.1656 Bojany kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Maciej FLORYSIK s. Jana i Anny; 

chrz. Jan KRAMARZ z Broku i Małgorzata c. Macieja MICORAJA [MITORAJA] z Bojan 

15.02.1656 Tarty [Tartowizna] kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Maciej TARTY s. 

Pantaleona i Jadwigi; chrz. klucznik kościoła brokowskiego Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i 

Marianna ż. Piotra AKSAMITOWSKIEGO z Broku 

16.02.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Zofia GRZENIAK c. Macieja i Anny; 

chrz. kantor szkoły brokowskiej Jan GOŁĘBIOWSKI i Marianna SKROBOWSKA 

17.02.1656 Kaczkowo ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Mateusz WIOTESKA s. Wojciecha 

i Anny; chrz. Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i Jadwiga ż. Macieja WASCYKA z Kaczkowa 

19.02.1656 Glina ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Mateusz SRODRZYK? s. Bartłomieja i 

Anny; chrz. Jan JASIEŃSKI z Broku i Anna ż. Tomasza BATOŻYKA z Gliny 

20.02.1656 Glina ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Maryna BARAN c. Andrzeja i Marianny; 

chrz. Maciej ROSKOS i Magdalena ż. Wojciecha RATAJA z Gliny 

21.02.1656 Morzyczyn kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Anastazja KUREK c. Jana i 

Doroty; chrz. Maciej ROSKOS i Anna ż. Macieja KUBALI z Morzyczyna 

21.02.1656 Kosek [lub Nosek] kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Ewa KOSEK? 

(NOSEK?) c. Jakuba i Ewy; chrz. Marcin MAŁKINKA z Broku i Anna ż. Wojciecha 

SMYSA z Broku 

21.02.1656 Płatkownica kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Piotr MITRASIK s. Tomasza i 

Agnieszki; chrz. klucznik kościoła brokowskiego Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i Apolonia ż. 

Andrzeja FILIPCZYKA z Płatkownicy 

23.02.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Maciej KABAN s. Macieja i Jadwigi; 

chrz. Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i Marianna c. Marcina KOWALA z Broku 

24.02.1656 Kaczkowo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Ewa BOLESTA c. Franciszka i 

Doroty; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i Maryna c. 

Szczepana DROZDAKA z Kaczkowa 

25.02.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Mikołaj MOSKIEWICZ s. czasowo 

przebywających w Broku Jana i Anny; chrz. Jan JASIEŃSKI i Helena c. Stanisława 

OSTROWSKIEGO z Broku 

25.02.1656 Brok ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Zuzanna KOLOSEK c. Mateusza i 

Doroty; chrz. czasowo przebywający w Broku Paweł MOZGIELEWICZ i Elżbieta c. Jana 

KRAMARZA z Broku 

28.02.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jan OPOCKA s. Macieja i Małgorzaty; chrz. 

Jan ŁABĘCKI i Anna c. Marcina MAŁKINKI 
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29.02.1656 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Ewa ŁAPKA c. Jakuba i Maryny; chrz. 

Maciej ROSKOS i Jadwiga c. Sebastiana [nazwisko nc] 

04.03.1656 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Ewa RESZKA c. Pawła i Anny; chrz. 

Maciej ROSKOS i Dorota c. Jana LENARCIKA 

05.03.1656 Brok ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Anna KAPTUREK c. Stanisława i 

Agnieszki; chrz. przełożony szpitala-przytułku Maciej ROSKOS i Jadwiga c. Franciszka 

WROBLEWSKIEGO z Broku 

13.03.1656 Morzyczyn kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Józef ROSŁANEK  s. Jakuba i 

Maryny; chrz. Paweł MIECZKOWSKI i Dorota ż. nob. Jakuba PRZYŁUSKIEGO z 

Morzyczyna 

13.03.1656 Nagoszewo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Józef BACISZYK s. Piotra i 

Heleny; chrz. Maciej PĄKUŚ z Broku i Maryna c. Marcina BACISZA z Nagoszewa 

15.03.1656 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *bliźniaki Wojciech i Józef MIKIC s. 

Jakuba i Katarzyny; chrz. Jan GOŚLIŃSKI, Grzegorz WOŁYNIEC i Katarzyna ż. Szymona 

WIELGOPOLANINA z Broku 

16.03.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Marianna KUSPIESA c. Marcina i 

Reginy; chrz. Maciej ROSKOS i Anna c. burmistrza Pawła JABŁKO 

17.03.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Józef ERAZMIK s. Walentego i Zofii; 

chrz. organista kościoła brokowskiego Andrzej JABŁOŃSKI i Katarzyna ż. Andrzeja 

GRALA z Broku 

26.03.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Franciszek AKSAMITOWSKI s. 

Jana i [imię nc]; chrz. klucznik kościoła brokowskiego  Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i Ewa ż. 

Jana RYMARCZYKA z Broku 

27.03.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Franciszek MROZ s. Jana i Anny; chrz. 

Kacper BUDZISZEWSKI i Maryna c. Macieja GOSTOŁA z Broku 

20.03.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Ewa PUTZSKA? [SUŁCKA?] c. Mateusza i 

Agnieszki; chrz. Stanisław STROBOWSKI i Anna c. Jana JASIEŃSKIEGO 

05.04.1656 Nagoszewo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Wojciech SCUREK s. Jana i 

Maryny; chrz. Wojciech SCZUDŁOWSKI i Agnieszka ż. Kazimierza KIERESZY z Broku 

05.04.1656 Glina w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Maryna GRODEK c. Stanisława i 

Katarzyny; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i Marianna ż. 

Stanisława BATCZYKA z Gliny 

07.04.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Regina RUSINEK c. Jana i Anny; 

chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i Katarzyna ż. Szymona 

WIELGOPOLANINA z Broku 
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07.04.1656 Brok kapelan Jan FILGLEWSKI? *Wojciech BATA s. Jana i Anny; chrz. 

bakałarz brokowski Wojciech SCZUDŁOWSKI i Anna c. rajcy brokowskiego [brak 

nazwiska] 

29.04.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Wojciech ROSIŃSKI s. Wojciecha i 

Jadwigi; chrz. klucznik kościoła brokowskiego Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i Łucja ż. 

Stanisława DZIUBIELI z Broku 

20.04.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Wojciech PALUSIK s. Jana i 

Katarzyny; chrz. Marek MAŁKINKA i Anna c. Wojciecha SMYSA z Broku 

28.04.1656 Nagoszewo w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Zofia BACISZYK c. Wojciecha 

i Agnieszki; chrz. Stanisław DANKO ze szpitala-przytułku brokowskiego i Maryna c. 

Marcina BACISZYKA z Nagoszewa 

28.04.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Mateusz RYBAK s. Marcina i Doroty; chrz. 

Paweł WIECHOWSKI i Zofia KLIMIRZANKA? z Broku 

28.04.1656 Glina w. ks. Stanisław ROMAN *Katarzyna JENARCZYK? c. Adama i Anny; 

chrz. Maciej ROSKOS i [imię nc] KUROWIANKA 

17.05.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *bliźniaki Antoni i Urban 

KAPTURKOWIE s. Jakuba i Doroty; chrz. klucznik Wojciech ZAJĄCZKOWSKI i 

Marianna ż. Piotra AKSAMITOWSKIEGO oraz Paweł MOZGIELEWICZ obecnie 

mieszkaniec parafii Brok  

21.05.1656 Nagoszewo w. ks. Stanisław ROMAN *Zofia ŁUBA c. Tomasza i Heleny; chrz. 

Agnieszka ż. Jana ZAWADZKIEGO 

24.05.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *[dziecko pozamałżeńskie, wpis mc]; chrz. 

Maciej [nazwisko nc] i Katarzyna ż. Szymona WIELKOPOLANINA  

28.04.1656 Morzyczyn w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Adam JOSIK s. Kazimierza i 

Doroty; chrz. Stanisław JANECKO z Broku i Katarzyna c. Stanisława PRZEWOŹNIKA ze 

wsi Zawisty 

03.06.1656 Małkinia w. ks. Stanisław ROMAN *Piotr RADZIK s. Jana i Katarzyny; chrz. 

Maciej ROSKOS i Dorota ż. Stefana NADAJKA 

13.06.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Małgorzata [nazwisko nc] c. Jakuba i Zofii; 

chrz. [imię i nazwisko nc] i Dorota [nazwisko nc] 

15.06.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Anna KRAMARZ c. Łukasza i 

Katarzyny; chrz. Jan AKSAMITOWSKI s. Jakuba AKSAMITOWSKIEGO i Zofia ż. 

Andrzeja FIGURSKIEGO 

16.06.1656 Brok w. ks. Stanisław ROMAN *Jan KOLANKOWICZ s. Grzegorza i Jadwigi; 

chrz. Jan [nazwisko nieczytelne] i Marianna ż. Jana PROSIŃSKIEGO 
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20.06.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Anna RADOMSKA c. Stanisława i 

Zofii; chrz. Katarzyna ż. Wojciecha STRZELCA z Morzyczyna 

28.06.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Piotr RAJGRODZKI s. Andrzeja i 

Anny; chrz. Franciszek ZAGORSKI i Katarzyna ż. Szymona WIELGOPOLANINA 

08.07.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Jakub (brak nazwiska] s. Katarzyny; 

Maciej ROSKOS i Agnieszka c. Jana WOLSKIEGO z Broku 

08.07.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Małgorzata ŁAGODA c. Adama i 

Agnieszki; chrz. klucznik Andrzej ZGORZAŁOWSKI i Dorota c. Jan KRAMARZA 

09.07.1656 Morzyczyn w. ks. Stanisław ROMAN *Małgorzata JAKUBOWIC c. 

Wojciecha i Anny; chrz. nob. Franciszek CIECIURSKI i nob. Dorota ż. Jakuba 

PRZYŁUSKIEGO 

13.07.1656 Płatkownica [wpis nc] 

13.07.1656 Glina [wpis nc] 

[wpis nc] 

09.07.1656 Morzyczyn kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Jakub CAJKA s. Jakuba i 

Katarzyny; chrz. Maciej PĄKUŚ z Broku i Maryna ż. Andrzeja CAJKI z Morzyczyna 

16.07.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Jakub KOWALCZYK s. Macieja i 

Anny; chrz. klucznik kościoła brokowskiego Andrzej ZGORZAŁKOWSKI i Anna ż. 

Władysława CHŁOPICKIEGO z Sadolesia par. Sadowne 

20.07.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Ewa ZAPARTY c. Tomasza i Anny; 

chrz. klucznik Andrzej ZGORZAŁKOWSKI i Anna c. Jan JASIŃSKIEGO z Broku 

21.07.1656 Nagoszewo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Jakub WILCZYK s. Wojciecha i 

Elżbiety; chrz. Maciej ROSKOS i Jadwiga wyrobnica Tomasza ŁUBY z Nagoszewa, a c. 

Wojciecha ROGOWSKIEGO z Płatkownicy 

26.07.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Jakub GOLCZEWSKI s. Wojciecha i 

Barbary; chrz. były burmistrz brokowski Andrzej FIGURSKI i Helena ż. obecnego burmistrza 

Pawła JABŁKO 

28.07.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Helena SOBOTKA c. Stanisława i 

Anny; chrz. klucznik Andrzej ZGORZAŁKOWSKI i Helena ż. burmistrza Pawła JABŁKO 

28.07.1656 Morzyczyn w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Anna KUBALA c. Bartłomieja i 

Małgorzaty; chrz. Paweł MIECZKOWSKI i nob. Dorota ż. nob. Jakuba PRZYŁUSKIEGO z 

dworu Morzyczyn  
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29.07.1656 Płatkownica w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Bartłomiej WOJCIK s. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i 

Marianna c. Marcina GOSTOŁA z Broku 

29.07.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Dorota OLTAN c. Jakuba i Anny z 

Broku; chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i Konstancja ż. 

Wojciecha OLTANA z Płatkownicy 

06.08.1656 Morzyczyn w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Wawrzyniec ZYGMUNCIK s. 

Wojciecha i Marianny; chrz. Andrzej RAJGRODZKI z Broku i Dorota ż. Marcina PYŚKO z 

Morzyczyna 

08.08.1656 Bojany w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Wawrzyniec BOJANOWSKI s. 

Mateusza i Doroty; chrz. Jan MIOTEŁKA i Łucja ż. Stanisława DZIUBIELI z Broku 

09.08.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Wawrzyniec SWIERC s. Adama i 

Elżbiety; chrz. Stanisław RADOMSKI i Ewa ż. Jana JERONIMCZYKA 

10.08.1656 Kaczkowo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Maryna SKORUPKA c. Macieja 

i Elżbiety; przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i Ewa ż. Jana 

SKORUPKI z Kaczkowa 

14.08.1656 Nagoszewo ks. Marcin ZAWISTOWSKI *Bartłomiej JEZURCIK s. Macieja i 

Ewy; chrz. Maciej ROSKOS i Jadwiga c. Andrzeja JEZURCIKA 

20.08.1656 Płatkownica w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Bartłomiej KORBASIK s. 

Franciszka i Zofii; chrz. Stanisław JANECKO i Marianna c. Jana PAWŁOSIA z Płatkownicy 

25.08.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Marianna [brak nazwiska] c. Marianny; 

chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Maciej ROSKOS i Marianna ż. Pawła 

AKSAMITOWSKIEGO z Broku 

27.08.1656 Kaczkowo ks. Marcin ZAWISTOWSKI *Teresa SCIBKO c. Stanisława i Zofii; 

chrz. przełożony szpitala-przytułku brokowskiego Tomasz GOŚLIŃSKI i Dorota ż. 

Stanisława ZYSKA 

30.08.1656 Płatkownica w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Marianna BEDNARZ c. 

Adama i Łucji; chrz. Maciej ROSKOS i Marianna ż. Andrzeja GOLUBSKIEGO 

01.09.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Idzi s. Anny IDZIKOWEJ; chrz. 

Jakub ANDRZEJEWSKI i Jadwiga c. Pawła ROLKI z Broku 

04.09.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Mateusz BUDZISZEWSKI s. Kacpra 

i Agnieszki; chrz. klucznik Andrzej ZGORZAŁKOWSKI i Elżbieta c. burmistrza Andrzeja 

FIGURSKIEGO 

06.09.1656 Brok w. ks. Marcin ZAWISTOWSKI *Mateusz GOSTOŁC? s. Andrzeja i 

Anny; chrz. Jan MIOTEŁKA i Katarzyna MUSANKA [MUSZANKA] 
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08.09.1656 Glina kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Maryna ROBAK c. Pawła i Jadwigi; 

chrz. Stanisław POWEREK i Katarzyna ż. Stanisława GRODKA z Gliny 

10.09.1656 Brok w. ks. Marcin ZAWISTOWSKI *Mateusz JACKO s. Jana i Magdaleny; 

chrz. Maciej ROSKOS i Maryna DOBIESZANKA z Broku 

13.09.1656 Brok w. ks. Marcin ZAWISTOWSKI *Krzysztof CHOMĄTKO s. Bartłomieja i 

Katarzyny; chrz. Stanisław RYBKA i Marianna c. Jana SKROBOWSKIEGO 

14.09.1656 Wójtostwo w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Jadwiga KUPIEC c. Macieja i 

Katarzyny; chrz. Stanisław RYBKA i Marianna c. Jana SKROBOWSKIEGO 

14.09.1656 Nagoszewo w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Jadwiga PUCHAŁA c. Macieja 

i Elżbiety; chrz. Andrzej GOSTOŁC i Marianna c. Macieja WASCISZKA 

20.09.1656 Brok w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Jadwiga PORTCZYK c. Wojciecha i 

[imię nieczytelne]; chrz. [imię i nazwisko nieczytelne] i Katarzyna WIELKOPOLANKA 

28.09.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Franciszek [brak nazwiska] s. 

Marianny; chrz. Marcin KRAJEWSKI i Marianna ż. Piotra AKSAMITOWSKIEGO 

29.09.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Jadwiga SLOSARZ c. Walentego i 

Marianny; chrz. Paweł MOZGIELEWICZ i Dorota ż. ur. Pawła BOCZKOWSKIEGO z 

dworu 

01.10.1656 Kaczkowo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Urszula [brak nazwiska] c. 

Jadwigi; chrz. Maciej ROSKOS i Anna ż. Sebastiana RUDNIKA 

01.10.1656 Nagoszewo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Franciszek ŁOMOT s. Pawła i 

Agnieszki; chrz. Jakub ANDRZEJEWSKI i Jadwiga wyrobnica Tomasza ŁUBY z 

Nagoszewa 

01.10.1656 Wójtostwo kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Justyna OSIECKA c. Leonarda i 

Anny; chrz. ur. Paweł BOCZKOWSKI z dworu i Dorota niegdyś ż. Mikołaj 

PUZDROWSKIEGO 

04.10.1656 Brok w. ks. Marcin ZAWISTOWSKI *Franciszek KOKOSKA s. Grzegorza i 

Zofii; chrz. Wojciech [nazwisko nc] i Zofia ż. Andrzeja FIGURSKIEGO 

04.10.1656 Małkinia w. ks. Marcin ZAWISTOWSKI *Jadwiga STĘPA c. Pawła i Jadwigi; 

chrz. Wojciech PUZIK i Anna MROZOWA 

04.10.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Franciszek RYTELSKI s. Marcina i 

Krystyny; chrz. Jakub ANDRZEJEWSKI i Jadwiga c. Pawła ROLKA z Broku 

05.10.1656 Kaczkowo w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Jadwiga SIECZKO c. Tomasza i 

Marianny; chrz. Wojciech PUZIK i Zofia SIECZKOWNA Z Kaczkowa 
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08.10.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Jadwiga WYPYCH c. Jana i Zofii; 

chrz. Jan MIOTEŁKA i Anna c. burmistrza Pawła JABŁKO 

08.10.1656 Glina [wpis nc] 

15.10.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Jadwiga GOLCZEWSKA c. 

Stanisława i Katarzyny; chrz. Jan KRAMARZ i Katarzyna ż. Szymona WIELGOPOLANINA 

19.10.1656 Brok kom. ks. Andrzej MROZOWICZ *Adam CHYLIK s. Piotra i Agnieszki; 

chrz. Kacper BUDZISZEWSKI i Anna c. Jana JASIŃSKIEGO 

25.10.1656 Płatkownica w. ks. Franciszek ZAMBRZYCKI *Ewa GBUREK c. Idziego i 

Marianny; chrz. kantor kościoła brokowskiego Tomasz KRAJEWSKI i Jadwiga ż. Jakuba 

MITRASIKA z Płatkownicy 

 


